

**Калькуляция**

на выполнение работ по текущему ремонту входной группы подъезда МКД по ул. 60 лет ВЛКСМ 36 (на 1 ед.)

| №                       | Наименование работ  | Ед. изм. | Кол-во на подъезд | Стоимость единицы, руб. | Общая стоимость на подъезд |
|-------------------------|---|----------|-------------------|-------------------------|----------------------------|
| <b>Раздел 1. Кровля</b> |   |          |                   |                         |                            |
| 1                       | Праймер бутиловый "Технониколь                              | м2       | 20                | 55                      | 1100                       |
| 2                       | Газ "Пропан" в баллонах                                     | шт.      | 2                 | 650                     | 1300                       |
| 3                       | Материал кровельный Бикрост (1й слой низ)                   | м2       | 20                | 190                     | 3800                       |
| 4                       | Материал кровельный Унифлекс (2й слой верх)                 | м2       | 20                | 280                     | 5600                       |
| 5                       | Демонтаж старого кровельного мат-ла                         | м2       | 20                | 100                     | 2000                       |
| 6                       | Зачистка основания козырька                                 | м2       | 20                | 40                      | 800                        |
| 7                       | Огрунтовка основания козырька                               | м2       | 20                | 100                     | 2000                       |
| 8                       | Стяжка цементная  | м2       | 6                 | 850                     | 5100                       |
| 9                       | Монтаж 1-го слоя кровли                                     | м2       | 20                | 250                     | 5000                       |
| 10                      | Монтаж 2-го слоя кровли                                     | м2       | 20                | 250                     | 5000                       |
| 11                      | Обработка швов битумной мастикой                            | м2       | 10                | 400                     | 4000                       |
| 12                      | Рейка прижимная алюминиевая Термосlip-кровля РА 2 3000x27x3 | м.п.     | 6                 | 250                     | 1500                       |
| <b>ИТОГО:</b>           |   |          |                   |                         | <b>37 200</b>              |

Генеральный директор ООО "Урбан Инжиниринг ЛТД"

\_\_\_\_\_ **М.М.Дерменёв**  
" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2020 г.

Директор ООО "УО "Балтийская"

\_\_\_\_\_ **В.Т.Шрейбер**  
" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2020 г.